K-31
コンパクト超音波、
ソリッドステート液面スイッチ
U 設置が容易
U 可動部品なし
U  センサー一体型のエポキシ
ーシールド電子装置
U  機械的フロートタイプ装置

LVU-A710シリーズ
取扱説明書が付属しています。
注文例： LVU-A713、 316 LSS、1⁄4 NPT、1A SPSTリレー超音波スイッチ。
LVU-A716、316 LSS、1⁄2 NPT、1A SPSTリレー超音波スイッチ。
 ご注文：  価格と詳細については jp.omega.com/lvu-a710_series
をご覧ください
 型番  説明
 LVU-A711  ¹⁄₄ NPTレベルスイッチ、316 LSSシンク出力
 LVU-A712  ¹⁄₄ NPTレベルスイッチ、316 LSSソース出力
 LVU-A713  ¹⁄₄ NPTレベルスイッチ、316 LSS SPST NO リレー
 LVU-A714  ¹⁄₂ NPTレベルスイッチ、316 LSSシンク出力
 LVU-A715  ¹⁄₂ NPTレベルスイッチ、316 LSSソース出力
 LVU-A716  ¹⁄₂ NPTレベルスイッチ、316 LSS SPST NO リレー
+5–30 Vdc
RED
WHITE
SOURCE
GROUND (–)
GREEN
CHASSIS
GROUND
BLACK
BROWN
RED
WHITE
BROWNBLACK
+5–30 Vdc
SINK
GROUND (–)
GREEN
CHASSIS
GROUND
RED
+5–30 Vdc
RELAY
OUTPUT
NO
C
BROWN
WHITE
BLACK
GROUND (–)
GREEN
CHASSIS
GROUND
HEX 25.4 (1.0)
19 (0.75)
47.6
(1.875)
¼ NPT
THREAD
3.81
(0.150)
ALARM POINT
9.5 (0.375)
9.5 (0.375)
7.6 (0.3)
HEX 25.4 (1.0)
19 (0.75)
3.81
(0.150)
ALARM POINT
9.5 (0.375)
16 (0.625)
60
(2.365)
6.35 (0.25)
½ NPT
THREAD
10 (0.40)
+5–30 Vdc
RED